
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

Seção Técnica de Ensino

EDITAL Nº 03 - 4ºEF-UNI2/CMDPII/DE - 2025 - RELAÇÃO DE CANDIDATOS REQUERENTES
 

 O Ten-Cel. QOBM/Comb. COMANDANTE DO CENTRO DE ORIENTAÇÃO E SUPERVISÃO AO ENSINO ASSISTENCIAL –
COSEA/CBMDF e COMANDANTE DO COLÉGIO MILITAR DOM PEDRO II, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 4º, inciso III, do Decreto
Distrital nº 31.817, de 21 jun. 2010, combinado com o que preceitua o Art. 17 do Decreto Distrital nº 21.298 de 30 de jun. 2000, RESOLVE:

1. PUBLICAR a relação dos candidatos requerentes a participar do processo seletivo para o 4º ano do Ensino Fundamental I da Unidade 2 - Taguatinga/Ceilândia,
para ingresso em 2026, por ordem de requerimento, conforme previsão do item 3.1, Edital nº 01 – 4º EF-UNI2/CMDP II/DE – 2025, de 14 de maio de 2025.

2. INFORMAR que a extração dos dados foi fiel às informações prestadas nos requerimentos e a relação de candidatos contemplados será publicada em edital
posterior. 

 

Nº Requerimento Data Nome Aluno Segmento Série

202600001 02/06/2025 14:00:18 RAFAELA CANDIDO MARTIN LOPES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600002 02/06/2025 14:00:20 GUSTAVO LIMA ROVATH DE FARIA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600003 02/06/2025 14:00:21 DAVI COSTA DANTAS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600004 02/06/2025 14:00:28 MIGUEL ANTôNIO RIBEIRO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600005 02/06/2025 14:00:31 GABRIEL PANIAGO DE ANDRADE SIMõES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600006 02/06/2025 14:00:35 ANDRE TAVARES ALMEIDA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600007 02/06/2025 14:00:39 HELENA CREMA RIBEIRO DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600008 02/06/2025 14:00:39 REBECA GUIMARAES FERNANDES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600009 02/06/2025 14:00:40 ALICE PIRES DE PAULA LIMA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600010 02/06/2025 14:00:42 MALU GALVAO BELO ARAUJO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600011 02/06/2025 14:00:42 MARIA CLARA NOGUEIRA DE QUEIROGA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600012 02/06/2025 14:00:42 IGOR ANDRADE DE SOUZA COMUNIDADE GERAL PCD 4º Ano

202600013 02/06/2025 14:00:44 PEDRO GUIMARAES HIATH COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600014 02/06/2025 14:00:44 ESTêVãO TIMBONI MARTINS FERREIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600015 02/06/2025 14:00:44 MARINA SOLIS ALESSI COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600016 02/06/2025 14:00:47 NIARA RODRIGUES TEIXEIRA GOMES DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600017 02/06/2025 14:00:47 ISAAC FREITAS ARAUJO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600018 02/06/2025 14:00:48 HEITOR OLIVEIRA SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600019 02/06/2025 14:00:50 YASMIN AMADO CORTEZ COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600020 02/06/2025 14:00:51 CAMILA DE SOUZA FARIA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600021 02/06/2025 14:00:52 VALENTINA TELES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600022 02/06/2025 14:00:52 MATHEUS DOS SANTOS TAVARES DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600023 02/06/2025 14:00:52 JULIA RIBEIRO BORGES DE CASTRO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600024 02/06/2025 14:00:53 THOMAS TORGONE VICENTE HOELZ COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600025 02/06/2025 14:00:54 ALYSSA CUNHA VILELA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600026 02/06/2025 14:00:54 CATARINA GOMES DO CARMO DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600027 02/06/2025 14:00:55 ANA LíVIA BRANCHER COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600028 02/06/2025 14:00:56 MIGUEL PRAXEDES DA COSTA DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600029 02/06/2025 14:00:57 ISADORA ABIORANA AMORIM COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600030 02/06/2025 14:00:57 LORENZO DOS SANTOS FREITAS ARAUJO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600031 02/06/2025 14:00:58 LEONARDO MIRANDA FONSECA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600032 02/06/2025 14:01:00 MARIA FERNANDA FERREIRA MEDEIROS DO NASCIMENTO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600033 02/06/2025 14:01:00 CECíLIA MARTINS YUZUKI COMUNIDADE GERAL 4º Ano

Edital Nº  03_ 4º EF - UNI2/CMDPII/DE Relação Requerimentos (173248884)         SEI 00053-00048512/2025-52 / pg. 1



202600034 02/06/2025 14:01:01 MANUELA PEDRONI LEãO BANDEIRA DE MELO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600035 02/06/2025 14:01:01 DANIEL CôRTES NOGUEIRA DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600036 02/06/2025 14:01:01 MARIANA DOS SANTOS BARRETO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600037 02/06/2025 14:01:01 JOãO MIGUEL BORGES CAMPOS MARQUES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600038 02/06/2025 14:01:01 LUISA DE BRITO MOTA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600039 02/06/2025 14:01:01 MARIA CLARA RAYOL FONTES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600040 02/06/2025 14:01:02 LORENZO OLIVER PEREIRA SANTOS DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600041 02/06/2025 14:01:02 MATEUS VIANA DE MOURA DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600042 02/06/2025 14:01:02 ALICE TEODORO SIMINO DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600043 02/06/2025 14:01:02 ALICE MEDEIROS DE OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600044 02/06/2025 14:01:03 LORENZO MENDES DA PURIFICAçãO MORAES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600045 02/06/2025 14:01:03 MARIA EDUARDA SANTOS SALES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600046 02/06/2025 14:01:03 RENATO ARAUJO COSTA JUNIOR COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600047 02/06/2025 14:01:03 BENJAMIN ALVES LOBO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600049 02/06/2025 14:01:03 DANIELA LIS DA ROCHA CASTRO DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600048 02/06/2025 14:01:04 DAVI FERREIRA SANTOS MUYLAERT DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600050 02/06/2025 14:01:04 JOãO GUILHERME KANCIUKAITIS ROSA TOGNOLI COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600051 02/06/2025 14:01:05 MARIANA OLIVEIRA DE MOURA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600052 02/06/2025 14:01:05 SOFIA SAAVEDRA ANDRADE COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600053 02/06/2025 14:01:05 THIAGO ALEXANDRE MARTINS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600054 02/06/2025 14:01:05 CLARA GONçALVES DOS SANTOS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600055 02/06/2025 14:01:05 MARIA EDUARDA MARQUES SILVA DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600056 02/06/2025 14:01:06 RAFAEL JORDãO BERG MONTIJO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600057 02/06/2025 14:01:06 DAVI LUCCA GOMES JALES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600058 02/06/2025 14:01:07 DAVI DUARTE TEIXEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600059 02/06/2025 14:01:07 HELENA DE OLIVEIRA DIAS SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600060 02/06/2025 14:01:07 RAFAELA RIGAMONTE MADLUM COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600061 02/06/2025 14:01:07 ISABELA DA SILVA SANTOS LOPES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600062 02/06/2025 14:01:07 MURILO SILVA DE LISBOA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600063 02/06/2025 14:01:07 LUIZA MAGALHÃES FRANCO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600064 02/06/2025 14:01:08 DANIEL MARACAIPE GUIMARAES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600065 02/06/2025 14:01:09 LAIS DOS SANTOS REIS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600066 02/06/2025 14:01:10 MANUELA SANTOS VELOSO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600067 02/06/2025 14:01:10 PEDRO ENZO FERNANDES DA COSTA ALVES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600068 02/06/2025 14:01:11 GUILHERME MAGELA ALVES DE ARAúJO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600069 02/06/2025 14:01:11 LUíSA BUSO SIMONETTI COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600070 02/06/2025 14:01:11 PEDRO LUCAS VIANA NOGUEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600071 02/06/2025 14:01:12 ISABEL COUTO FARRAPEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600072 02/06/2025 14:01:12 ALICE SILVA RODRIGUES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600073 02/06/2025 14:01:12 HEITOR COSTA MOTA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600074 02/06/2025 14:01:12 EDUARDO BARRETO RODRIGUES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600075 02/06/2025 14:01:12 ELOÁ DIAS DUARTE COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600076 02/06/2025 14:01:13 ARTHUR RAULINO FERREIRA NOBRE DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

Edital Nº  03_ 4º EF - UNI2/CMDPII/DE Relação Requerimentos (173248884)         SEI 00053-00048512/2025-52 / pg. 2



202600077 02/06/2025 14:01:13 CORA MAIA LIMA NASCIMENTO DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600078 02/06/2025 14:01:14 VALENTINA FREITAS BRANDãO DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600079 02/06/2025 14:01:14 VICENTE RODRIGUES GONçALVES FERREIRA BORGES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600080 02/06/2025 14:01:14 ANA CLARA ALBUQUERQUE LEONÊZ DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600081 02/06/2025 14:01:19 BEATRIZ MARÇAL TEIXEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600082 02/06/2025 14:01:19 MOISES ALVES DOS SANTOS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600083 02/06/2025 14:01:20 MARIAH CAETANO MACEDO DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600084 02/06/2025 14:01:20 IGOR MAGNO MENEZES LUSTOSA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600085 02/06/2025 14:01:20 MARIA VALENTINA XIMENES MOURA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600086 02/06/2025 14:01:20 LEANDRO DE PAULA RIBEIRO SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600087 02/06/2025 14:01:20 ALICE AZEVEDO BONFIM COSTA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600088 02/06/2025 14:01:21 MARIA NALU BRAZUNA DE ALMEIDA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600089 02/06/2025 14:01:21 LEONARDO LUIZ COSTA PICCIOCCHI COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600090 02/06/2025 14:01:22 MARIANA AMÂNCIO DO VALE COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600091 02/06/2025 14:01:22 DAVI PROTA SANTOS VIEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600092 02/06/2025 14:01:23 MIGUEL ZORZO SOARES LADEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600093 02/06/2025 14:01:23 ELOá MAêVA CARDOSO BRITO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600094 02/06/2025 14:01:24 MIGUEL VARGAS DA SILVA DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600095 02/06/2025 14:01:24 SOPHIA COSTA SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600096 02/06/2025 14:01:25 DAVI COPPI DA ROCHA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600097 02/06/2025 14:01:26 MARIA CLÁUDIA BENTO DE OLIVEIRA PEREIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600098 02/06/2025 14:01:26 HELLENA BARBOZA BEZERRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600099 02/06/2025 14:01:27 MARIA LUIZA MUNIZ MENDES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600100 02/06/2025 14:01:27 LIZ RODRIGUES DOS SANTOS ABREU COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600101 02/06/2025 14:01:28 SARAH GOMES DA SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600102 02/06/2025 14:01:28 ISADORA OLIVEIRA SALES DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600103 02/06/2025 14:01:29 HEITOR MIRANDA DOS SANTOS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600104 02/06/2025 14:01:30 PEDRO TEODORO SIMINO DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600105 02/06/2025 14:01:30 CAROLINA INACIO JARDIM PINHEIRO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600106 02/06/2025 14:01:30 NICOLE SANTOS LIMA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600107 02/06/2025 14:01:30 MARIA PAULA SOUZA LIMA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600108 02/06/2025 14:01:31 ESTHER DIAS GUIMARÃES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600109 02/06/2025 14:01:31 BENICIO RIBEIRO DE OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600110 02/06/2025 14:01:33 JOãO VICENTE GOMES BOMFIM COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600111 02/06/2025 14:01:34 BENTO SALES DE ARAúJO DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600112 02/06/2025 14:01:35 HELENA RODRIGUES AMORIM E SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600113 02/06/2025 14:01:38 GABRIELA SOUSA DE MORAES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600114 02/06/2025 14:01:39 ESTER BERNARDA FOGAçA FIGUEIREDO CORRêA DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600115 02/06/2025 14:01:40 MANUELA BRAGA LIRA DE MACEDO DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600116 02/06/2025 14:01:41 LEVI ARAúJO MOTA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600117 02/06/2025 14:01:43 ANA ALICE DO NASCIMENTO SANTOS DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600118 02/06/2025 14:01:44 RAFAEL SIQUEIRA LIMA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600119 02/06/2025 14:01:45 IZABEL MARIA SABINO SOARES CARNEIRO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600120 02/06/2025 14:01:50 MIGUEL ALVES DOS SANTOS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

Edital Nº  03_ 4º EF - UNI2/CMDPII/DE Relação Requerimentos (173248884)         SEI 00053-00048512/2025-52 / pg. 3



202600121 02/06/2025 14:01:52 ISABELA ATAIDE CASTRO MADRUGA LOPES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600122 02/06/2025 14:01:52 PIETRO RUBENS DOS SANTOS E SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600123 02/06/2025 14:01:54 VICTOR HUGO DONOVAN XAVIER DA SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600124 02/06/2025 14:01:55 ARTHUR GONçALVES BATISTA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600125 02/06/2025 14:01:55 IZABELLA DE GODOY OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600126 02/06/2025 14:01:56 KEVIN DE ALMEIDA TELES DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600127 02/06/2025 14:01:56 CECILIA PAMPLONA SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600128 02/06/2025 14:01:56 HELENA TAVARES CAMPOS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600129 02/06/2025 14:01:57 HELOíSA BRASILEIRO RIBEIRO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600130 02/06/2025 14:01:58 HENRIQUE CARVALHO DE SOUZA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600131 02/06/2025 14:01:59 LORENZO SOUZA SOARES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600132 02/06/2025 14:02:02 JOAO GUILHERME RODRIGUES GONçALVES FERREIRA BORGES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600133 02/06/2025 14:02:02 HEITOR EVANGELISTA DE SANTANA COMUNIDADE GERAL PCD 4º Ano

202600134 02/06/2025 14:02:02 PAULA SANTOS GEBRIN FREITAS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600135 02/06/2025 14:02:03 LUCCA NAZI MONANCHELI DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600136 02/06/2025 14:02:03 GABRIELLE DOS SANTOS CARVALHO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600137 02/06/2025 14:02:04 MAYA LIS CAVALCANTI BISPO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600138 02/06/2025 14:02:05 JUAN MARCO GARCIA MELLO COMUNIDADE GERAL PCD 4º Ano

202600139 02/06/2025 14:02:09 DAVI SILVA ALVES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600140 02/06/2025 14:02:10 HENRIQUE RODRIGUES MARQUES DA SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600141 02/06/2025 14:02:11 THOMáS BUENO SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600142 02/06/2025 14:02:11 SOFIA ALVES VIANA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600143 02/06/2025 14:02:12 THAMIRES MARQUES CARNEIRO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600144 02/06/2025 14:02:14 OLIVIA GONçALVES DE ALMEIDA DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600145 02/06/2025 14:02:17 RENATO MESQUITA DE OLIVEIRA FILHO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600146 02/06/2025 14:02:21 MARIANNA PRADO BOLENTINI ESTEVAM COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600147 02/06/2025 14:02:22 GIOVANA DOURADO LAGO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600148 02/06/2025 14:02:23 MARCELA BATISTA LIMA FALCãO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600149 02/06/2025 14:02:23 BERNARDO MAURICIO ARAUJO SOBRINHO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600150 02/06/2025 14:02:25 THEO DIAS DE OLIVEIRA GUEDES DANGELO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600151 02/06/2025 14:02:25 LUCCA ANTUNES PANTALEAO FERREIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600152 02/06/2025 14:02:25 MATHEUS HENRIQUE LOPES AGUIAR COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600153 02/06/2025 14:02:25 MIGUEL SIMõES CORRêA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600154 02/06/2025 14:02:29 MARIA CLARA BARBOSA CARVALHO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600155 02/06/2025 14:02:29 VINICIUS AYRES BAPTISTA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600156 02/06/2025 14:02:48 ISABELLI CRISTINA FEITOZA VIEIRA DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600157 02/06/2025 14:02:54 DAVI ARAUJO LANDIM COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600158 02/06/2025 14:02:56 MARIANA BARROS DA CRUZ SENA SUZANO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600159 02/06/2025 14:02:58 EDUARDO OLIVEIRA BRITO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600160 02/06/2025 14:02:59 ISIS MARTINS ARAUJO LOPES DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600161 02/06/2025 14:02:59 IAGO BENVINDO DE OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600162 02/06/2025 14:02:59 MARIA EDUARDA LIMA COSTA DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600163 02/06/2025 14:02:59 MATEUS DE OLIVEIIRA BRUNO DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600164 02/06/2025 14:03:01 JULIA ILIDIA BUCHER SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

Edital Nº  03_ 4º EF - UNI2/CMDPII/DE Relação Requerimentos (173248884)         SEI 00053-00048512/2025-52 / pg. 4



202600165 02/06/2025 14:03:10 LORENZO MIGUEL MAMEDE LIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600166 02/06/2025 14:03:11 MARIA VILELA DIAS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600167 02/06/2025 14:03:11 NELSON TERTULIANO DE CASTRO NASCIMENTO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600168 02/06/2025 14:03:24 MIGUEL DE MELO MENEZES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600169 02/06/2025 14:03:37 JULIA FRANçA OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600170 02/06/2025 14:03:42 NICOLAS MIRANDA ANDRETTA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600171 02/06/2025 14:03:48 LIZ CUNHA MARTINS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600172 02/06/2025 14:03:58 HEITOR OTAVIANO CAMARGOS DO VALLE COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600173 02/06/2025 14:04:03 VITORIA STEFANNY SOUZA DA COSTA DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600174 02/06/2025 14:04:07 CECILIA SANTOS OLIVEIRA LEITE DE PAULA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600175 02/06/2025 14:04:09 BEATRIZ SILVA BATISTA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600176 02/06/2025 14:04:16 VALENTINA SOUZA PAIVA DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600177 02/06/2025 14:04:21 LAURA OLIVEIRA DE CARVALHO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600178 02/06/2025 14:04:38 VALENTINA GUIMARÃES TORRES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600179 02/06/2025 14:04:53 CLARA TERESA ROCHA FARIAS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600180 02/06/2025 14:05:07 MARIA EDUARDA DE ARAUJO AERRE COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600181 02/06/2025 14:05:08 JOAO MIGUEL ANDO SILVA COMUNIDADE GERAL PCD 4º Ano

202600182 02/06/2025 14:05:10 ELISA CARVALHO VILLAR DE SOUZA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600183 02/06/2025 14:05:24 JOANA ZINHA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600184 02/06/2025 14:05:35 DANIEL CâNDIDO SIMPLICIO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600185 02/06/2025 14:05:49 ANA SOPHYA ALVES DA SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600186 02/06/2025 14:06:15 MELISSA DE OLIVEIRA OSORIO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600187 02/06/2025 14:06:17 DANIEL ANDRADE CURADO DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600188 02/06/2025 14:06:50 LUNA ANSRADE DE SANTANA DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600189 02/06/2025 14:06:55 CAETANO FONTENELLE E SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600190 02/06/2025 14:07:14 PEDRO LUIZ RIBEIRO FERREIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600191 02/06/2025 14:07:33 LUIZ ANTôNIO LIMA COSTA DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600192 02/06/2025 14:08:11 LEONARDO ALVES OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600194 02/06/2025 14:08:58 MARIA ANTôNIA ANSELMO DA PAZ COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600195 02/06/2025 14:09:03 THéO TRAJANO DE BRITO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600196 02/06/2025 14:09:26 ISABELA MARTINS DE AZEVEDO DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600197 02/06/2025 14:09:30 PIETRA LAVíNIA MAGALHãES ARAúJO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600198 02/06/2025 14:09:41 ENZO MONTALVÃO DE LIMA GALVAO ROCHA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600199 02/06/2025 14:10:54 FELIPE ROCHA FERREIRA DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600200 02/06/2025 14:11:10 DAVI ALMEIDA DE CASTRO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600201 02/06/2025 14:11:24 BRUNO ARAO SAMPAIO WOBIDOI COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600203 02/06/2025 14:12:12 JOãO EMANUEL ALVES DA MOTA LEITãO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600204 02/06/2025 14:12:31 HELOíSA ALVES DA SILVA E LIMA DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600205 02/06/2025 14:13:57 TAYLA FLAUZINO ROSA DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600206 02/06/2025 14:14:17 RAFAEL ALVES SENA DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600207 02/06/2025 14:15:16 MARIANA BORGES LIMA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600208 02/06/2025 14:17:18 LUCAS FEHR DE ALMEIDA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600209 02/06/2025 14:17:27 HEITOR VIANA CASTRO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600210 02/06/2025 14:18:02 MATHEUS MATOS TEIXEIRA DIAS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

Edital Nº  03_ 4º EF - UNI2/CMDPII/DE Relação Requerimentos (173248884)         SEI 00053-00048512/2025-52 / pg. 5



202600211 02/06/2025 14:18:08 JOãO GABRIEL FERNANDES DE SOUZA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600212 02/06/2025 14:20:39 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA NUNES DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600213 02/06/2025 14:21:25 MANUELA OLIVEIRA DA SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600214 02/06/2025 14:21:50 LUCAS DA SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600215 02/06/2025 14:22:23 MANUELLA DO NASCIMENTO MOSQUERA DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600216 02/06/2025 14:23:12 ANA JúLIA ABREU MACHADO MOREIRA DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600217 02/06/2025 14:26:10 DEYSIANNE COSTA PORFIRIO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600218 02/06/2025 14:27:35 RAFAELA RODRIGUES ROCHA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600219 02/06/2025 14:28:13 GUSTAVO CUNHA FRANçA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600220 02/06/2025 14:28:35 LAVíNIA RODRIGUES FALES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600221 02/06/2025 14:29:05 LIZ VILA VERDE BERNARDES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600222 02/06/2025 14:30:55 MARIA EDUARDA SALES MORAES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600223 02/06/2025 14:31:20 ALICIA FARIAS FERREIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600224 02/06/2025 14:36:52 BERNARDO GUIMARãES MARQUES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600225 02/06/2025 14:37:23 HEITOR RODRIGUES SIEBRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600226 02/06/2025 14:41:30 SOPHIA FERNANDES MATOS DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600227 02/06/2025 14:43:09 MATHEUS RENZO RODRIGUES FERNANDES DE Sá SANTOS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600228 02/06/2025 14:43:18 PEDRO HENRIQUE LIMA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600229 02/06/2025 14:44:18 PEDRO LUCAS DA SILVA DIAS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600230 02/06/2025 14:45:07 GABRIELA TURIAL DA SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600231 02/06/2025 14:46:24 PEDRO RIBEIRO FERREIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600232 02/06/2025 14:48:22 RICARDO ARAUJO DE OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600233 02/06/2025 14:48:51 VALENTINA DA SILVA DIAS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600234 02/06/2025 14:49:31 PIETRO LOPES CORREA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600235 02/06/2025 14:53:17 ELOá CARMO SOARES DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600236 02/06/2025 14:53:24 HELENA GONçALVES OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600238 02/06/2025 15:06:01 JOãO MARCELO DOS REIS PRADO DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600239 02/06/2025 15:23:07 REBECA RIBEIRO ARAúJO DIAS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600240 02/06/2025 15:26:39 MIGUEL DOURADO UZUELLI COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600241 02/06/2025 15:27:31 LAURA DOURADO UZUELLI COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600242 02/06/2025 15:28:34 ISADORA RIBEIRO LIMA DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600243 02/06/2025 15:39:58 JúLIA OLIVEIRA ROSA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600244 02/06/2025 15:49:30 ANTôNIO SILVA SOLIS GUIMARãES ROSA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600245 02/06/2025 15:59:54 CECÍLIA BRITO ROCHA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600246 02/06/2025 16:08:26 ARTHUR FREITAS ROCHA COMUNIDADE GERAL PCD 4º Ano

202600247 02/06/2025 16:13:49 HELOISA MAELLY SILVA DOS SANTOS DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600248 02/06/2025 16:15:13 HENRIQUE MARQUES ALVES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600249 02/06/2025 16:22:47 ENZO MIGUEL GOMES TOLENTINO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600250 02/06/2025 16:39:59 ARTHUR JARDIM MEDEIROS DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600251 02/06/2025 16:43:45 MARIA CLARA GONTIJO RODRIGUES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600252 02/06/2025 16:50:03 MATEUS EDUARDO LEMES DE OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600253 02/06/2025 16:57:41 LUCAS RODRIGUES SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600254 02/06/2025 17:04:20 ANTôNIO MADEIRO SALES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600255 02/06/2025 17:17:59 IAN COLSANI ARAÚJO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

Edital Nº  03_ 4º EF - UNI2/CMDPII/DE Relação Requerimentos (173248884)         SEI 00053-00048512/2025-52 / pg. 6



202600256 02/06/2025 17:18:17 LUCAS MELO MEIRELES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600257 02/06/2025 17:23:34 MARIA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600259 02/06/2025 17:33:59 ELISA LARA CORÁ DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600260 02/06/2025 17:49:16 PEDRO LUCAS ROBERTO ALVES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600261 02/06/2025 17:51:09 DAVI LUCAS SILVA DOS SANTOS DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600262 02/06/2025 18:15:47 RODRIGO SANTANA FIOROTE DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600263 02/06/2025 18:38:24 CECíLIA YUMI IBARA DE OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600264 02/06/2025 18:38:39 MARIA SOPHIA SALVADOR MARTINS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600265 02/06/2025 18:47:19 ISADORA CARDOSO RIBEIRO DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600266 02/06/2025 18:54:17 ARTHUR CHAVES BRAGA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600267 02/06/2025 18:58:06 SOFIA VERSIANI DE AZEVEDO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600268 02/06/2025 18:58:57 JOãO GUILHERME FERREIRA MOREIRA DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600269 02/06/2025 18:59:35 VALENTINA DE SOUZA FALCÃO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600270 02/06/2025 19:03:17 FRANCISCO MIGUEL DE SOUZA FONSECA DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600271 02/06/2025 19:03:44 THEO SANTIAGO DIAS OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600272 02/06/2025 19:07:27 MATEUS CLIMACO VASCONCELOS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600273 02/06/2025 19:12:38 MAITê DOS SANTOS BORGES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600274 02/06/2025 19:21:21 ÍCARO OLIVEIRA DA SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600275 02/06/2025 19:30:25 GUSTAVO DE SOUZA LEMOS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600276 02/06/2025 20:28:14 DAVI OLIVEIRA FEBRE COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600277 02/06/2025 21:11:17 LUISA ALMIRA SOUZA RIBEIRO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600278 02/06/2025 21:51:27 SABRINA NOBRE DO VALE COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600279 03/06/2025 00:16:23 MIGUEL SAMPAIO MILENO ALVES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600280 03/06/2025 02:09:42 ANA JúLIA MENDES DE CARVALHO DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600281 03/06/2025 02:25:50 LORENZO SILVA DUTRA DE PAULA DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600282 03/06/2025 09:24:11 LUIZA PASCOAL OLíCIO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600283 03/06/2025 09:59:24 ELLEN MARIA SANTOS MACIEL BARBOSA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600284 03/06/2025 10:05:03 NICOLLY VICTÓRIA ALVES BRASIL COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600285 03/06/2025 10:11:00 MALU ALCANTARA BRANDãO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600286 03/06/2025 11:06:57 MIGUEL MOURA RODRIGUES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600287 03/06/2025 11:34:02 PEDRO MENDES PONTES DUARTE DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600288 03/06/2025 12:12:54 ARTUR GONÇALVES VILARINS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600289 03/06/2025 12:18:20 KAUANE NADINE VIEIRA GONçALVES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600290 03/06/2025 12:21:30 GABRIEL HOHMANN CRUVINEL COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600291 03/06/2025 13:44:36 MIGUEL CâMARA ALVES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600292 03/06/2025 13:53:53 RAFAEL PEDRO SILVEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600293 03/06/2025 14:05:11 MARIANA MARTINS DOS SANTOS DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600295 03/06/2025 14:18:15 ANTHONY VIANA DE OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600296 03/06/2025 14:48:59 RAVI ZACARIAS TORMIM COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600297 03/06/2025 14:54:08 THIAGO PEREIRA GOMES DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600298 03/06/2025 15:47:11 BERNARDO ARAúJO RIBEIROS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600299 03/06/2025 16:27:04 ISADORA BRASIL BARRETO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600300 03/06/2025 16:55:03 JOãO AUGUSTO DA ROCHA OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600301 03/06/2025 17:19:43 LORENZO GUEDES DAS CHAGAS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

Edital Nº  03_ 4º EF - UNI2/CMDPII/DE Relação Requerimentos (173248884)         SEI 00053-00048512/2025-52 / pg. 7



202600302 03/06/2025 17:37:59 LORENZO ALLAN BIBIANO DE MOURA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600303 03/06/2025 17:43:42 VICCENZO ALLAN BIBIANO DE MOURA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600304 03/06/2025 18:36:31 MAXWELL BARROS RICARTE DE LIRA DEPENDENTE DO CBMDF PCD 4º Ano

202600305 03/06/2025 18:39:26 AYLA APARECIDA GUIMARãES SANTOS DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600306 03/06/2025 19:47:52 BERNARDO PEREIRA RODRIGUES COMUNIDADE GERAL PCD 4º Ano

202600307 03/06/2025 22:47:01 URIEL COUTINHO BRAGA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600308 03/06/2025 22:57:36 JOAQUIM DE JESUS RIBEIRO SOUSA DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600309 03/06/2025 23:09:52 NICOLE KARIN ALMEIDA NASCIMENTO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600310 04/06/2025 07:54:43 SARAH MARQUES PIMENTEL NETO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600311 04/06/2025 08:46:07 LíVIA FELIPE MORAES DE MOURA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600312 04/06/2025 09:30:35 ANGELINA ALVES MORAIS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600313 04/06/2025 11:47:48 MATHEUS DA SILVA COSTA DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600314 04/06/2025 12:09:13 GUSTAVO DE SOUZA NASCIMENTO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600315 04/06/2025 12:47:50 ENZO PEREIRA NOGUEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600316 04/06/2025 13:33:04 JUDITE VIEIRA DOS SANTOS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600317 04/06/2025 14:00:20 ANA JULIA LIRA COSTA DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600318 04/06/2025 14:20:16 ISADORA RODRIGUES DA SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600319 04/06/2025 14:49:02 THÉO MANZI MARIANI SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600321 04/06/2025 15:15:37 MIGUEL PEREIRA FERREIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600322 04/06/2025 15:44:51 ANA CLARA PADILHA MACENO DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600323 04/06/2025 15:54:28 VICTOR GOMES DE LIMA CASTRO DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600324 04/06/2025 16:13:01 OLIVIA ROMANELLI LEITE CAETANO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600325 04/06/2025 18:48:19 MARIA IRIS BEZERRA GALVãO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600326 04/06/2025 19:11:42 JOãO GABRIEL GONçALVES HOLANDA DE OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600327 04/06/2025 19:46:26 MARIA CECíLIA DE OLIVEIRA BASíLIO COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600328 04/06/2025 22:52:30 THAIS MARIANE BATISTA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600329 05/06/2025 00:49:11 LIZ ESCORCIO RIBEIRO GOMES DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600330 05/06/2025 13:35:08 LíVIA LETTRA LIRA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600331 05/06/2025 16:12:00 DAVI SABINO FERNANDES DE AZEVEDO SILVA DEPENDENTE DA SSPDF 4º Ano

202600332 05/06/2025 16:32:13 ARTHUR MIGUEL GOMES DA ROSA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600333 05/06/2025 18:04:40 ERIK BENICIO DE OLIVEIRA FERNANDES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600334 05/06/2025 19:17:39 HELENA REGEN DE JESUS ALVES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600335 05/06/2025 19:53:24 MARIA CLARA VASCONCELOS SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600336 05/06/2025 19:58:37 MARIA EDUARDA TORRES REZENDE DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600337 05/06/2025 20:14:43 KADU ARRUDA ANDRADE SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600338 05/06/2025 20:27:33 ANA LAURA BRAUNA CAMILO COSTA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600339 05/06/2025 21:43:28 ENZO PAULINO DA SILVA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600340 05/06/2025 21:53:47 JOAQUIM GOMES DOS SANTOS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600341 05/06/2025 22:27:35 EVA LETíCIA GONçALVES DE MEDEIROS COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600342 06/06/2025 00:16:13 LUCAS RODRIGUES DOS REIS SEVERINO DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600343 06/06/2025 08:18:39 HELENA COSTA AMARAL COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600344 06/06/2025 08:55:57 ARTHUR MORAES DANIELI DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600345 06/06/2025 11:48:27 LAVINIA ARRUDA BACK COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600346 06/06/2025 14:52:08 SAMUEL DE FREITAS NASCIMENTO DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

Edital Nº  03_ 4º EF - UNI2/CMDPII/DE Relação Requerimentos (173248884)         SEI 00053-00048512/2025-52 / pg. 8



202600347 06/06/2025 15:50:06 DAVI LUCAS NEVES BARBOSA COMUNIDADE GERAL 4º Ano

202600348 06/06/2025 16:31:19 JOAO PEDRO SALES VASCONCELOS DEPENDENTE DO CBMDF 4º Ano

202600349 06/06/2025 16:40:38 DAVI JOSé COSTA SALES COMUNIDADE GERAL 4º Ano

 

 
 

Brasília – DF, 10 de junho de 2025.

 

TIAGO SCHNEIDER REICHERT - Cap. QOBM/Comb.

Matr. 1001944

Presidente da Comissão Organizadora

 

 

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS - TC. QOBM/Comb.

Matr. 2909939

Comandante do COSEA/CMDP II

Documento assinado eletronicamente por CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS - Ten-Cel.
QOBM/Comb. - Matr.02909939, Comandante do Centro de Orientação e Supervisão ao
Ensino Assistencial do CMDP II, em 10/06/2025, às 17:09, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por TIAGO SCHNEIDER REICHERT - Cap.
QOBM/Comb. - Matr.01001944, Subcomandante, em 10/06/2025, às 17:11, conforme art. 6º
do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito
Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 173248884 código CRC= BAC22153.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SAIS QUADRA 4 LOTE 5 - CEP 70602-900 - DF

 

00053-00048512/2025-52 Doc. SEI/GDF 173248884

Edital Nº  03_ 4º EF - UNI2/CMDPII/DE Relação Requerimentos (173248884)         SEI 00053-00048512/2025-52 / pg. 9


	Edital Nº  03_ 4º EF - UNI2/CMDPII/DE Relação Requerimentos (173248884)

